Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

20.10. 2022      № 790-р

г. Славгород

          В соответствии с Уставом муниципального образования муниципаль-
ный округ город Славгород Алтайского края, принятого решением Славго-
родского городского Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 №
28:

  1. Внести в распоряжение администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 25.12.2019 № 806-р (далее –распоряжение администрации
города Славгорода) изменения следующего содержания:

1.1. По тексту распоряжения администрации города Славгорода сло-
ва «муниципальное образование город Славгород Алтайского края» заме-
нить словами «муниципальное образование муниципальный округ город
Славгород Алтайского края».

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте
администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике
муниципальных правовых актов муниципального образования
муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Первый заместитель
главы администрации

В.Н. Кравцов